2448,80
     4524,00
    11397,00
    21779,20

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

89295,68                   0,00           89295,68           18752,09                   0,00         108047,77
SON PESOS: CIENTO OCHO MIL CUARENTA Y SIETE con 77/100                                                           

Orden de Compra:       CENTRO DE CONSUMO OPERACIONES      
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CONSTANZA TRAMA